
UCHWAŁA NR XL/308/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie gminy 
Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 7 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 260), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie gminy Stryków: 

1) Tymianka Lipa - dz. nr ewid. 171, 

2) Niesułków osiedle - część dz. nr ewid. 489/1, 

3) Niesułków osiedle - dz. nr ewid. 491.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.01.2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: ACD10294-CD11-456B-B15A-037F43CB4BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/308/2013 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Id: ACD10294-CD11-456B-B15A-037F43CB4BD0. Podpisany Strona 1


		2013-08-29T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




